
 

 

 

 

Informacja prasowa 

Warszawa, 6 kwietnia 2021 roku  

 

 Wystartowała kampania produktowa UNIQA 

 

▪ Pomyśl, ile można zdziałać razem – ruszyła kolejna odsłona 

kampanii reklamowej UNIQA  

▪ Od 5 kwietnia w telewizji i internecie można zobaczyć spot 

promujący ubezpieczenie komunikacyjne 

 
 

Historia opowiedziana w spocie ma podkreślić najistotniejsze korzyści płynące z posiadania dobrego 

ubezpieczenia komunikacyjnego – ważne zarówno dla klientów UNIQA, jak i wszystkich pozostałych 

posiadaczy aut. Bez względu na sposób zakupu polisy – u agenta lub przez internet – każdy klient przy 

zgłaszaniu szkody lub awarii oczekuje tego samego: natychmiastowej reakcji i sprawnej obsługi. Może nią być 

np. szybka pomoc assistance. Niezależnie od miejsca i okoliczności zdarzenia szybka pomoc może być 

niezwykle istotna dla klienta. Dlatego w nowej kampanii produktowej został zaakcentowany właśnie ten benefit.  

 

- Kampania produktowa jest kontynuacją kampanii wizerunkowej, która wystartowała 22 lutego, i nawiązywała 

do połączenia UNIQA i AXA. W nowej odsłonie wracamy z hasłem „Pomyśl, ile można zdziałać razem” i 

ponownie wykorzystujemy podział ekranu – mówi Agnieszka Durst-Wilczyńska, dyrektor Departamentu 

Zarządzania Marką po połączeniu UNIQA i AXA. – Nowa kampania wspiera główny cel, którym jest 

umiejscowienie marki UNIQA w czołówce najbardziej rozpoznawalnych marek ubezpieczeniowych w Polsce. 

 

Spoty są emitowane na antenach ogólnopolskich stacji telewizyjnych i w internecie.  

 

- Po połączeniu UNIQA i AXA będziemy dążyli do tego, aby nasze ubezpieczenia były w gronie najatrakcyjniej 

wycenionych na rynku, oferowały likwidację szkód na najwyższym poziomie, dawały łatwy dostęp do obsługi 

oraz szeroki zakres ubezpieczenia. Ostatni element oferty jest dla nas bardzo ważny, dlatego zwracamy na 

niego szczególną uwagę - mówi Agnieszka Durst-Wilczyńska. - Chcemy przekonać klientów do mądrych 

wyborów i takiego ubezpieczenia, które z jednej strony będzie atrakcyjne cenowo, a z drugiej w pełni sprosta 

ich oczekiwaniom np. po ewentualnej szkodzie. Na tej podstawie chcemy budować zaufanie, wizerunek i 

reputację – dodaje. 

 

Kampania powstała we współpracy z domem produkcyjnym Papaya Films. Spot, który wyreżyserował Antoni 

Nykowski, został nakręcony w Warszawie. Postprodukcją zajęło się Rio de Post. Za planowanie i zakup 

mediów odpowiedzialne są domy mediowe Arena (Havas Media) oraz Value Media. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Grupa UNIQA jest od października 2020 roku nowym właścicielem AXA* w Polsce. Połączenie prawne 

towarzystw ubezpieczeniowych i zmiana marki na UNIQA spółek AXA w Polsce (AXA Życie TU, AXA 

Ubezpieczenia TUiR, AXA Polska, AXA TFI i AXA PTE) nastąpi w najbliższym czasie.  

Od 12 lutego 2021 roku Grupa UNIQA w Polsce ma już wspólną stronę internetową pod adresem uniqa.pl. 

 

 
*Transakcja nie dotyczy innych firm działających w Polsce pod marką AXA – AXA Assistance, AXA Partners, AXA XL. 

 

 

UNIQA Polska  

Spółki UNIQA w Polsce mają kompleksową ofertę ubezpieczeń majątkowych, komunikacyjnych i życiowych. UNIQA jest 

liderem w ubezpieczeniach majątku spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych w Polsce. Ubezpiecza 70 proc. spółdzielni 

mieszkaniowych i ponad 40 proc. wspólnot mieszkaniowych. Polisy UNIQA można kupić w placówkach wyłącznych, jak 

też w multiagencjach oraz u brokerów. UNIQA w Polsce była wielokrotnie nagradzana. Uzyskała tytuł Instytucji Roku 

nadany przez niezależny portal MojeBankowanie.pl za rok: 2015, 2016, 2017, 2018, 2019 i 2020. W 2019 roku otrzymała 

odznakę Customers’ Friend – Przyjaciel Klientów przyznawaną instytucjom, które budują najlepsze relacje z klientami i 

zapewniają im usługi najlepszej jakości. W 2020 roku zdobyła tytuł Superbrands 2020 i znalazła się w gronie najsilniejszych 

marek w kategorii ubezpieczenia i inwestycje. Wyróżnione zostały także produkty: ubezpieczenie mienia za składką płatną 

miesięcznie certyfikatem Dobra Polisa, a ubezpieczenie na życie Beztroskie Dziecko tytułem Rodzinnej Marki Roku. 

Inwestorem strategicznym spółek jest europejski holding ubezpieczeniowy o austriackich korzeniach - UNIQA Insurance 

Group AG. 

 

Więcej informacji: www.uniqa.pl 

 

Grupa UNIQA 

Grupa UNIQA należy do czołowych grup ubezpieczeniowych na rynkach w Austrii i Europie Środkowo-Wschodniej. Około 

20 tysięcy pracowników oraz wyłącznych współpracowników obsługuje 15 mln klientów. UNIQA jest drugą co do wielkości 

grupą ubezpieczeniową w Austrii z ok. 21-proc. udziałem w rynku. W 2020 r. Grupa UNIQA zebrała 5,6 mld euro składki. 

Działa w 18 krajach europejskich. Jest obecna w 15 krajach w regionie Europy Środkowo-Wschodniej: Albanii, Bośni i 

Hercegowinie, Bułgarii, Chorwacji, Czechach, na Węgrzech, w Kosowie, Macedonii Północnej, Czarnogórze, Polsce, 

Rumunii, Rosji, Serbii, Słowacji oraz na Ukrainie. Do Grupy UNIQA należą również spółki ubezpieczeniowe w Szwajcarii i 

Liechtensteinie. 

 

Więcej informacji: www.uniqagroup.com 
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Katarzyna Ostrowska        

rzeczniczka prasowa UNIQA        

tel. (+48) 697 770 498          
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